
L3
L2

L1
V5523

L3
L2

L1
V5580

L3
L2

L1
V5581

L3
L2

L1
V503

L3
L2

L1
V502

L3
L2

L1
V504

L3
L2

L1
V516

L3
L2

L1
V5525

L3
L2

L1
V549

zl
kzl

zl
kzl

kzl

kzl
zl

kzl
zl

st.č.82
st.č. 1

st.č. 187

st.č. 186

st.č. 2
st.č. 81

st.č.1

st.č.1

st.č. 80

st.č. 106

AEA05
AEA03

AEA07
AEA09

AEA11

AEA12
AEA10

AEA08
AEA06

L3
L2

L1 V516
kzl

st.č.98

L3
L2

L1
L3

L2
L1

V5581
zl

kzl
V5580

TR Slavětice

st.č. 26

st.č. 25

L3
L2

L1
V5522

kzl
L3

L2
L1

pom
ocné pole

L3
L2

L1
V5523

st.č. 1

TR M
oravské Budějovice

V5522 do TR Telč

ZL

TR Řípov

V5525 do TR Ptáčov

L3 L2 L1
V503

L3 L2 L1
V502

kzl

odbočka V502
do TR N

ám
ěšť nad O

slavou

st.č. 1

st.č. 1a

st.č. 85

TR Oslavany

Legenda:

L1

L2

L3

ARCHIVNÍ ČÍSLO EG.D:

MÍSTO STAVBY

MAJETKOVÁ TŘÍDA
SO/PS

DRUH DOKUMENTU

MĚŘÍTKO:
FORMÁT:
LIST/CELKEM:

KÓD LOKALITY:

NÁZEV DOKUMENTU

ČÍSLO VÝK/DOK:
DATUM:

KONTAKTNÍ OSOBA
ZHOT. DOKUMENTACE

ARCHIVNÍ ČÍSLO

VYPRACOVAL
KONTROLOVAL

ZOD. PROJEKTANT

STAVEBNÍK
STATUS/STUPEŇ

NÁZEV AKCE

ČÁST

Č. STAVBY:
Č. OBJ.:

TR Řípov - rek.R110kV, sek.tech., VS, PZTS

EG.D, a.s., LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO
DPS

102 0002 780

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

001020003001

EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 Praha 4

Ing. Froněk
Rázek
Rázek

06/2023

FVZ_souc
Řípov 32, 674 01 Třebíč
SO 01
-
výkres

Fázoschéma současné

ŘIP
schéma
18xA4

1/1

Soubor: FÁZOSCHÉMA.DWG

INDEX REVIZE POPIS REVIZE DATUM JMÉNO
A
B
C
D


	Listy a pohledy
	S+J_pred a po rekonstrukci


